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Inspekcje Źródłowe oraz Nadzór Dostawców

Niezależnie czy będzie to jednodniowa wizyta czy długoterminowa działalność na miejscu, Moody

niezwłocznie deleguje wysokokwalifikowany personel do wskazanych dostawców na inspekcje

wizualne i testy, przeglądy procesów, weryfikację pomiarów oraz potwierdzenie rezultatów, potwierdza

podjęte prace oraz raportuje postępy w podjętych pracach i realizacji zamówienia.

Nasz personel ulokowany jest w międzynarodowej sieci jednostek, rozmieszczonych możliwie blisko

głównych dostawców przemysłowych na całym świecie, oferując kosztowo-efektywne wsparcie

z jednoczesnym wykorzystaniem przewagi wiedzy na temat lokalnej przedsiębiorczości, przemysłu,

funkcjonujących przepisów prawnych oraz innych uregulowań mających wpływ na prowadzoną

działalność wykorzystując atut braku barier komunikacyjnych i językowych.

Wykorzystanie szerokiego doświadczenia, pozyskanego poprzez prawie 100 lat działalności

w obsłudze przemysłu, Moody International współpracuje z klientami oraz ich dostawcami by ustalić

wspólne i efektywne sposoby kontroli oraz pomiarów dla szerokiego zakresu materiałów, produktów

oraz urządzeń. Świadczone przez Moody usługi dowodzą, że produkty wytwarzane są zgodnie

z wcześniejszymi założeniami a procesy oraz inne powiązane z nimi działania przeprowadzane

i monitorowane na zgodność w trakcie krytycznych etapów wytwarzania. Dowodem na dotrzymanie

tych założeń są na bieżąco przeprowadzone inspekcje oraz testy a raportowanie zaobserwowanych

u dostawcy stanów pozwala naszym klientom na skuteczne monitorowanie procesów dostawcy

i w oparciu o uzyskane wyniki efektywne planowanie swej działalności operacyjnej.

Rurociągi oraz kontrola powłok ochronnych

Moody International jest rynkowym liderem w prowadzeniu inspekcji rurociągów oraz kontroli powłok.

Podczas ponad 75 lat działalności w tym zakresie poddaliśmy kontroli więcej rurociągów niż

jakakolwiek inna jednostka na świecie. Nasze szerokie doświadczenie w zakresie rur SMLS, ERW,

GTAW oraz SAW w połączeniu z dogłębną wiedzą na temat oferty lokalnych oraz światowych liderów

w produkcji rur pozwalają ustrzec naszych klientów przed często występującymi utrudnieniami

związanymi z produkcją, dostawą oraz transportem rur.

Zespoły inspektorów miejscowych pozwalają zweryfikować zgodność z wszystkimi wymogami

kontrolnymi oraz przedstawionej przez klienta specyfikacji.

Procedury, osprzęt oraz kwalifikacje/certyfikaty personelu poddawane są weryfikacji na zgodność

z wszelkimi specyfikacjami kontrolnymi oraz wymogami klienta. Zespoły inspekcyjne, których skład
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osobowy dobierany jest w zależność od potrzeby prowadzone są przez doświadczonego

desygnowanego koordynatora.

Zaprojektowano i wdrożono kompleksowy elektroniczny system wprowadzania danych, zapewniający

identyfikowalność produktu oraz potwierdzający poprawność przeprowadzanych procesów na każdym

etapie, potwierdzając czy dotrzymano wszelkich starań w celu utrzymania wymaganych standardów

od etapu produkcji rur, pokrywania powłokami ochronnymi poprzez testy jakościowe po etap dostawy

na miejsce. W celu zapewnienia kompleksowej obsługi klienta, wspomniany systemy zapewniania

identyfikowalności produktu można stosować analogicznie do procesu budowy rurociągu po

ostateczny odbiór konstrukcji.

By uzupełnić naszą ofertę kontroli rurociągów, dodano szeroki wachlarz usług kontrolnych w zakresie

powłok antykorozyjnych. Nasi specjaliści techniczni dysponują także fachową wiedzą z zakresu

bezpieczeństwa i higieny pracy oraz uwarunkowań środowiskowych o znaczeniu krytycznym

w procesie nanoszenia powłok ochronnych. Wszystko to sprawia, iż możemy zaoferować państwu

kompleksową usługę w zakresie realizacji i nadzoru projektów inwestycyjnych związanych z budową

oraz pracami konserwacyjnymi rurociągów.

Kontrole i nadzór dostawców

W zakresie kontroli dostawców, Moody International oferuje niezależną ocenę administracji,

działalności operacyjnej, produkcji oraz systemu zarządzania jakością przedsiębiorstw. Nasi

certyfikowani auditorzy posiadają niezbędne uprawnienia pozwalające na ocenę systemu zarządzania

jakością na zgodność z akceptowanymi standardami krajowymi jak i międzynarodowymi normami

(takimi jak ISO 9001).

Kontrola oraz ocena może obejmować wiele zakresów jednocześnie – zależnie od oczekiwań klienta.

Zazwyczaj działania skupione są na specyfice produktu, procesu, systemu lub nawet możliwościach

wytwórczych dostawcy. Może to obejmować swym zakresem, lecz nie ogranicza się do takich

obszarów jak: zarządzanie jakością, identyfikacja procesów oraz zarządzania, procedury oraz

kwalifikacje personelu, zarządzanie środowiskowe, bezpieczeństwo i higiena pracy, itp..

Audity przeprowadza się okresowo w celu zapewnienia, że systemy, działania oraz procedury zostały

zdefiniowane oraz udokumentowane, kontrolowane oraz poddane okresowej ocenie efektywności

oraz zgodności z założonymi wymaganiami. Audity przeprowadza się także jako wstępną ocena

możliwości dostawcy oraz jego kwalifikacji w celu porównania z wymaganiami stawianymi przed nim

w założeniach kontraktu.
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Dobór dostawców / Usługi z zakresu dostaw

Ogólnoświatowe usługi z zakresu doboru, wyszukiwania oraz zakupu produktów to także nasza

działalność, którą możemy zaoferować klientom chcącym poszerzyć swe horyzonty zaopatrzenia.

Wykorzystując wiedzę z zakresu międzynarodowej produkcji przemysłowej oraz bieżącej sytuacji

wiodących producentów, oferujemy państwu wsparcie w tworzeniu i rozwijaniu listy rzetelnych

i sprawdzonych dostawców, przygotowywaniu zapytań ofertowych/zapytań cenowych oraz

w kompletowaniu i weryfikacji uzyskanych ofert. Włączenie tych działalności w zakres tradycyjnych

usług takich jak ocena dostawców, ocena możliwości, inspekcje, expediting (zapewnianie dostaw),

itp., to kolejny krok w kierunku rozwoju zintegrowanego system wsparcia procesu zaopatrzenia.

Expediting - zapewnianie dostaw

Opóźnienia w dostawie materiałów, produktów czy osprzętu do punktu docelowego w sytuacji

elementów o znaczeniu kluczowym dla realizacji projektu, mogą w efekcie ostatecznym generować

znaczne koszty, których wystąpieniu można skutecznie zapobiegać. By zredukować możliwość

wystąpienia tego typu opóźnień, Moody International oferuje usługi swych wykwalifikowanych

specjalistów technicznych, którzy skontrolują a gdy to konieczne wspomogą dostawcę w zarządzaniu

czynnikami kluczowymi oraz procesem produkcji i łańcuchem dostaw tak by zapewnić wymaganą

dostawę wszystkich środków o znaczeniu krytycznym dla realizacji przedsięwzięcia zgodnie

z przewidywanym planem.

Odpowiednio ulokowany personel Moody inicjuje oraz przedsiębierze niezbędne działania tak by

dotrzymać uzgodnionych terminów dostaw. Głównym celem jest dotrzymanie lub/i przyspieszenie

postępu realizacji zlecenia. Rola inspektora, w odróżnieniu od pasywnej roli w raportowaniu postępów

dostawcy, w tym przypadku polega na aktywnym działaniu i współuczestniczeniu w procesie realizacji

zlecenia.

Nasz specjalista techniczny nie tylko zweryfikuje oraz raportuje aktualny status fizyczny produkcji oraz

podjętych działań w stosunku do założonego planu ale także: aktywnie prognozuje możliwe

opóźnienia czy zastoje, doradza i namawia wywierając wpływ na konkretne działania dostawcy

mające udoskonalić jego funkcjonowanie w celu poprawienia efektywności realizacji zamówienia.


